АО СЗ «РИА»
(наименование организации)

Номер документа Дата составления
27.11.2023 г.

ПРИКАЗ
(распоряжение)

© проведении открытого квалификационного отборана определение единственного
поставщика АО СЗ «РИА»

В соответствиис частью 2 статьи 15 Федерального законаот 08 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 15 марта 2022 г. №148 «Ослучаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд уединственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» инужд Заказчика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытый квалификационный отбор с целью отбора участников на
определение единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) АО СЗ «РИА»в целях
выполнения работ по подготовке проектной документации, инженерных изысканий,работ
по строительству, поставке оборудования для обеспечения эксплуатации объектов
капитального строительства: «Комплексная застройка квартала «Воинская часть» ГО
«Город Якутск» (Сектор С). Школа на 990 мест с ценой Контракта 2 174 581 154 руб. 62
коп.», «Комплексная застройка квартала «Воинская часть» ГО «Город Якутск» (Сектор С).
Поликлиника на600 посещений в смену с ценой контракта2 074 650 953 руб. 65 коп.».

2. Утвердить документацию о проведении открытого квалификационного отбора в
бумажной форме, проводимом с целью определения подрядчика и заключения с ним
Контрактав целях выполнения работ по подготовке проектной документации, инженерных
изысканий,работ по строительству, поставке оборудования для обеспечения эксплуатации
объектов капитального строительства: «Комплексная застройка квартала «Воинская часть»
ГО «Город Якутск» (Сектор С). Школа на 990 мест», «Комплексная застройка квартала
«Воинская часть» ГО « Город Якутск»(Сектор ©). Поликлиника на600 посещенийв смену».

3. Начальнику Контрактной службы А.Г. Лесовской обеспечить проведение
открытого квалификационного отбора в бумажной форме с размещением извещения об
отборе на сайте АО СЗ «РИА» (1рогеКапа.гц).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора по правовым вопросам и развитию А.В. Клименко.

ВЯ
Генеральный директор й Л.А. Шайнурова